
• Pokud Seldonův-plán nezmaří Mezek, 
možná se o to přičiní samotná Nadace!

i Mutantä obdařeného netušenými psychickými 
schopnostmi, který si říká Mezek, čeká na jeho cestě

: k nadvládě nad celou galaxií poslední překážka - 
záhadná Druhá Nadace, disponující podobnými silami, 
jako jsou ty jeho. Nejdříve ji ovšem musí najít... a porazit.
Druhé Nadace se však obávají i obyvatelé planety 
Terminus, sídla původní Nadace, kde žije čtrnáctiletá 
Arcadia Darellová, předčasně vyspělá dívka obtěžkaná 
hrozným tajemstvím. Nikdo totiž nechce být pouhou 
loutkou ve hře neznámého společenství, jehož hlavními 
zbraněmi jsou psychologie a matematika, i když mu jde 
o stejný cíl - zajistit uskutečnění velkého plánu Hariho 
Seldona a uspíšit zrod osvícené Druhé říše...

Poslední část původní trilogie O Nadaci, 
která se posléze rozrostla o další svazky.

„Závěrečný zvrat je naprosto nečekaný, a přesto nadmíru 
uspokojivý - dost možná jde o Asimovův nejlepší konec vůbec." 

Asimovreviews.net

CD mp3 - 9 hodin 11 minut
Výroba audioknihy OneHotBook / Produkce Martin Pilař / Režie Hynek Pekárek 
Zvuk a střih Jan Horáček / Mastering Pavel Krch / Redakce Petr Nagy 
Grafická úprava Jindřich Loučka / Nahráno ve studiích ADK-Prague
Audioknihu vydalo vydavatelství OneHotBook, 2023.
SECOND FOUNDATION. Copyright © 1952, 1980 by the Estate of Isaac Asimov. This translation is published by 
arrangement with Doubleday, an imprint of the Knopf Doubleday Publishing Group, a division of Random House, 
Inc. Translation C Viktor Janiš, 2021. Cover C Franco Brambilla, 2023. Czech edition C Stanislav Juhaňák - Tr ton 
2021. Czech edition C Argo, 2021. All rights reserved. Audiokniha @&c Martin Pilař, OneHotBook. 2023.

www.onehotbook.cz

Asimovreviews.net
http://www.onehotbook.cz

